S. Silvero canonicū  
col. iij.

**¶** **H**ec q̄ r̄ vnius  
ep̄s conuenit aliū  
enūlter & crīmīna  
litter in cā appella

**S**emetipsos  
absoluere, i. cito se  
expediant.

episcopo loco<sup>r</sup> gesta moni-  
mētorū palā faciat: r si ex his  
agnoscat pproposita crimina cō-  
misisse eū: tunc ipse ep̄s hunc  
fm reglas ab honore sine gra-  
du quem habet separet. index  
autem vltionem ei inferat le-  
gibus congruentem. ¶ Si ve-  
ro episcopus disputauerit ge-  
sta non iuste confecta: tunc li-  
ceat ei differre r nudare ho-  
nore seu gradu accusatum per  
sonam: ita tamen ut huiusmo-  
di psona sub ltimā cautela fi-  
at. r ita ad nos negocium taz  
ab episcopo q̄ a iudice refe-  
raturvt nos hoc cognoscētes  
que videntur nobis iubeam?

**C**Si quis autem pro pecuniaria causa contra aliquem omnium memoriarum personarum habuerit actionem aliquam et episcopum distulerit iter eos indicare: licetiam habeat actor cuiusdem iudicem adire: ita tamen ut accusata persona nullo modo cogatur fideiussoribus dare sed solam cautionem sine iureiurando cum hypotheca suarum exponere rerum.

**C**Si vero pro criminali causa accusatio contra aliquam memoriarum personarum pronatur: sub legitima cautela accusata fiat persona. **C**Si autem ecclesiaistica causa est: nulla communione habeant iudices ciuiiles circa talem examinationem: sed sanctissimus episcopus sacras regulas cause fine imponat.

**E**pilicopus ab episcopoyel  
ab alto conuentus conuenien-  
dus est sub archiepiscopo: et  
ad patriarchaz appellatio est:  
nulla cautione vel fidei assis-  
ione pro lite finienda interposi-  
ta, hoc dicit Bar.

**S**i quis vero sanctissimo-  
ru episcoporu eiusdē simod  
dubitatiōne aliquaz adinuicē  
habeat sive pro ecclesiastico  
sive pro alijs quibuldam  
rebus, prius metropolita: eo-

tū cū alijs<sup>s</sup> de sua synodo epl-  
scopis cām examinet vel iudi-  
cet. et si non rata haberitytra  
qz ps q̄ iudicata sunt: tūc bea-  
tissimus patriarcha dioceſeoſ illius inter eos audiat et il-  
la determinet que ecclesia ſti-  
cis canonibus et legibus cōſo-  
nant nulla parte eius ſentetie  
contradicere valēte. **C**Si au-  
tem et a clero aut alio quocun-  
qz aditio contra episcopum  
fiat propter quālibet causam  
apud sanctissimum eius me-  
tropolitā fm sacras regulas et  
noſtras leges cauſa iudiceſ: et  
ſi quis iudicatis cōtradicterit  
ad beatissimū archiepiscopuz  
et patriarcham dioceſeoſ illi-  
us referat cauſa. et ille fm ca-  
nones et leges huic piebeat fi-  
nem. **C**Si vero contra me-  
tropolitaz talis aditio fiat ab  
epo / aut clero / aut alia qua-  
cunqz persona dioceſeoſ illi-  
us beatissimus patriarcha ſi  
nulli mō cām iudicet. **P**ro-

omnibus autē causis pro quibus apud proprium metropolitā aut patriarchā sive apud alios quoscūq; iudices ep̄i cōueniātūr nullam fiduciūsionē aut cautionem p̄ līte exigant. Sic tñ vt isti studeat illas sive cās semetip̄os absoluere. Cȳ nomini et similes coram epo rationē reddere debet: et licitū est eis a sna ep̄i ad p̄tarcham appellare. b.d. Bar.

**C**yconomos autem et venodocum  
phos et alioz venerabilium loco  
et alios oes clericos ubem pro  
bernationib apud proprium episcopum  
conveniri: et rationem sue gubernati  
gib qd ex ipsis debentes ostendu  
bili reddendi domui et cuius ordi  
paruerit. Si vero putauerit se genu  
ne metropolita casu examet. S  
fuerit h quiespiam predictar psonar  
minatus et debitum exegerit et  
rit se gratius: dioceses illi bea  
cam determinet: non enim concedi  
nisi pro memoria causa: inter  
et extractione debiti proprios est

**G**reconum  
autem, crisi. ē. de-  
cecle. ti. s. pe. cōtra  
Sol. hic corrigit. et  
eodem modo cor-  
rigit qd est. C. eo. l.  
orphanotrophos.  
**E**xrips. scz  
sub erato. lura.

**k** Repetitione, als est redditione et als repetitione, quod idem est, nam atque causam apud sequitur mandatur executione, punita sententia, vi. huius et in si. huius. libet non enim concedimus te, sic et als. sed spon. lar. q. alio sed hec sunt specialia, regulariter emittenda. vt. ff. n. no. ap. pen. et. C. de ap. pel. appellatorem. et ff. de his qui no. ins. fa. l. furti in princ. t. ff. de his q. satius, cog. sciendis q. pe. t. ff. d. testa. l. qui a latronibus q. si. c. de in steg. resti. l. pe. t. ff. de appell. re. l. i. t. ff. de appell. l. constitutions. in punit. et. S. vi nulli iudic. illas retro q. fin legem. hac col. Accursius.  
**l** Examinat. id est examinaverit.

卷之三

**a.** *Venire nobis speciale in ratione reddenda a dictis administratibus ut quis non possit in alium iudice consentire cum aduer- sario nisi sub suo episcopo regulariter enim contra vitam de iudi. i.i. et i.i. in princi-*

**C** *ad alia venire<sup>9</sup> iudicia. ¶ Si quis autem ex ecclesiastice<sup>10</sup> cui aliqua talis dispensatio credita est ante omnium ronum et positionem et debitorum solutio- nem moratur: ubemus eius heredes simili modo et ratio- nibus et exactiob<sup>9</sup> subiacere.*

**C** *Episcopi et clericorum in vobis constantinopolitana degentes*

**b** Si quis autem ex ecclesiasticis non heredes pecuniam tenet sicut perit. ut hic. c. T.c. si quis propter hyber. in fin. t. C. de sacrofano. eccl. i. ius bennus. h. pecunias mos. al.  
**c** Compleri. vt ff. de iudicii. l. vbi ser mel.  
**d** Reuerendissimi apochusarii. l. qui res ecclesiasticas. vti. s. quomodo opere. cpi. h. si vero non metropolita. col. i. sic dicti quasi secreta nunti. vel expone ut ibi.  
ibi conueniendi vel cogredi non sunt licet in prouincia contestata ab eo coram prefecto prioro sive conueniendi. apochusarii autem ad patriarcham vel metropolitam destinatis interim conueniendi non sumuntis de hoc macta sum habuerint. vel alios conuenient vel ibi contrarerint. ite episcopi vel clerici legationis tempore conueniendi non sunt. clerici et monachi accusandi sunt iniuria loci repulsa et loci reue retia seruata. ite monasteriorum per suum procuratores agere debet spoultularum quantitate legitima i supradictis personis et casibus seruata. Bar.